



Dział Zamówień Publicznych

Grodzisk Mazowiecki 23.10.2020 r.

SPS – V. 262.71.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i uruchomienie zrobotyzowanej stacji nawigacyjnej do chirurgii kręgosłupa do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.

(Nr procedury SPSSZ/42/D/20).

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęło do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

Dotyczy par. 1 pkt 4.4 Projektu umowy, będącego załącznikiem nr 6 do siwz:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie części treści, tj. „w tym zezwolenie Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Warszawie na stosowanie przedmiotu zamówienia”? Sprzęt, który oferuje nasza firma, nie wymaga posiadania takiego pozwolenia.)?

Odpowiedź 1.

Tak.

Pytanie 2.

Dotyczy pkt nr 7 Warunków gwarancji (Opis przedmiotu zamówienia, będący załącznikiem nr 4 do siwz):

Czy pkt nr 7, tj. „Czynności serwisowe w okresie gwarancji prowadzone będą po uzyskaniu zgody Zamawiającego na co najmniej 3 dni robocze przed planowanymi działaniami” jest parametrem wymagany? Zamawiający nie doprecyzował tej informacji..

Odpowiedź 2.

Tak – jest parametrem wymagany.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.